
年产500万棒食用菌良种繁殖中心、年产500万棒食用菌良种繁殖中心
基础设施建设项目中标候选人公示表
（公示期： 2023 年08月31日至  2023年 09月04日）

项目标段
名称

年产500万棒食用菌良种繁殖中心、年产500万
棒食用菌良种繁殖中心基础设施建设项目　 最高限价

（或招标
控制价）
（元）

4374880.22　项目编码 50019920230809001010101

招标公告
编号  

招标人 　重庆市綦江区丛林镇人民政府 招标人联
系电话

　15310364681

招标代理
机构 攀钢集团工科工程咨询有限公司　

招标代理
机构联系
电话

　15683078250

中标候选
人排序 名称 投标报价

工期
（交
货
期）

质量
拟任项目负责人

姓名 证书名
称 证书编号

第一名

四川宜
正建设
工程有
限公司

　3710043.16

达到
招标
文件
要求

达到
招标
文件
要求

李少
波

二级建
造师注
册证

　
川2512012201378692

第二名

重庆市
峻渝建
设有限
公司

　
3719082.44
 

达到
招标
文件
要求

　
　达
到招
标文
件要
求

魏建
平

二级建
造师注
册证

　渝
2502010201000861

第三名

重庆五
桥建筑
工程有
限公司

　
3762394.58
 

达到
招标
文件
要求

　
　达
到招
标文
件要
求

肖翔
一级建
造师注
册证

　渝1502014201511926

中标候选
人响应招
标文件要
求的资格
能力条件

第一中标候选人：四川宜正建设工程有限公司

 

企业资质：建筑工程施工总承包贰级

 

企业业绩：四川能投石棉孟获城景区建设一期项目（游客接待中心及配套）

 

项目经理业绩：四川能投石棉孟获城景区建设一期项目（游客接待中心及配套）

 

第二中标候选人：重庆市峻渝建设有限公司

 

企业资质：建筑工程施工总承包叁级

 

企业业绩：力帆科技摩托车车架车间（大排量工作站）扩建项目

 

项目经理业绩：力帆科技摩托车车架车间（大排量工作站）扩建项目

 

第三中标候选人：重庆五桥建筑工程有限公司

 

企业资质：建筑工程施工总承包贰级

 

企业业绩：年产4000吨钕铁硼磁材料配套项目

 



项目经理业绩：年产4000吨钕铁硼磁材料配套项目
 

招标文件
规定应公
示的其他
内容

无

中标候选
人评标情
况

中标候选人资格评审、形式评审、响应性评审、投标函部分及经济部分均合格，按照报
价由低到高的顺序推荐中标候选人。

提出异议
的渠道和
方式

    投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标候选人公示期内以书面形
式向招标人：  重庆市綦江区丛林镇人民政府 (联系人：戴光平 ，联系电话：

15310364681 ）提出异议。

招标人（盖章）:   

                                          
                           2023年 08 月 31日    

招标代理机构（盖章）： 

                 2023年  08月  31 日

注：1.招标人及其委托的招标代理机对填写的中标候选人公示内容的真实性、准确性和一致性负责。
2.发布媒介和电子招标交易平台应当对所发布的公示信息的及时性、完整性负责。
3.中标候选人公示纸质文本须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。


